ALL. 1 SCHEDA DI SINTESI DELLE CARATTERISTICHE DI GESTIONE DEL S.1.I.

P oo (N JT 5y g o g T
\ ~RMAK A )
Vingid I ENAJIIIAS LY

LA VRAI i

Data di
Data del prossima
Componente Soggetto (Comune o ditta appaltatrice o concessionaria per S. Croce) contratto | scadenza note

01

Fonti di
approvvigionamento

02

Sistema di adduzione

03

Sistema di distribuzione

04

Sistema fognario

VEDI
VIEREALE

05

Sistema depurativo

06

Letturazionecontatori

07

Fatturazione

08

Riscossione

09

Altro




ALL.2 - SCHEDA DEL PERSONALE DELLA GESTIONE S.1.I. COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

Data di Data di periodo lavorativo

N. | COGNOME E NOME nascita Luogo di nascita Indirizzo di residenza RUOLO RICOPERTO QUALIFICA assunzione maturato (MESI) note
GIAQUINTA Monterosso Monterosso Almo, Viale |Responsabile del Servizio

1 GIUSEPPE 02.04.1957 Almo Giovanni XXIII, 69 Idrico Integrato Cc4 20.09.1990 387 33%
PALADINO Monterosso Almo, Via

2 PAOLO 06.03.1970 | Zurigo (CH) Cantu, 31 Operatore S.1.1. B1 01.02.1996 311 100%
DINATALE Monterosso Monterosso Almo, Via

3 GIUSEPPE 26.07.1963 Almo Vittorio Emanuele,68 Operatore S.1.1. B1 01.02.1996 311 100%
CANNATA Giarratana, Via Mercato,

4 FRANCESCO 12.03.1964 Ragusa 9 Operatore S.I.1. B1 12.12.2006 192 100%
ROCCUZz0O Monterosso Monterosso Almo, Via

5 ANTONIO 05.03.1973 Almo Palermo, 10 Fontaniere B1 01.02.1996 311 100%
CULTRERA

6 CARMELO Lettura Contatori 33%
LO NIGRO |

7 GABRIELLO Servizio Finanziario 33%

8

9

10

11

12

13

14

15

DATA DI COMPILAZIONE 29.12.2022

COMPILATORE: GIUSEPPE GIAQUINTA

NOME

CELLULARE 3387388234

EMAIL giuseppe.giaquinta@comune.monterossoalmo.rg.it




