ALL. 1 SCHEDA DI SINTESI DELLE CARATTERISTICHE DI GESTIONE DEL S.I.I.

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

	Componente Fonti di	Soggetto (Comune o ditta appaltatrice o concessionaria per S. Croce)	Data del contratto	Data di prossima scadenza	note
01	approvvigionamento				
02	Sistema di adduzione				
03	Sistema di distribuzione				
		VERBALE			
04	Sistema fognario			991	
05	Sistema depurativo				
06	Letturazionecontatori				
07	Fatturazione				
08	Riscossione				
09	Altro				

A HA

ALL.2 - SCHEDA DEL PERSONALE DELLA GESTIONE S.I.I. COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

N.	COGNOME E NOME	Data di nascita	Luogo di nascita	Indirizzo di residenza	RUOLO RICOPERTO	QUALIFICA	Data di assunzione	periodo lavorativo maturato (MESI)	
1	GIAQUINTA GIUSEPPE	02.04.1957	Monterosso Almo	Monterosso Almo, Viale Giovanni XXIII, 69	Responsabile del Servizio Idrico Integrato	C4	20.09.1990	387	note
2	PALADINO PAOLO	06.03.1970	Zurigo (CH)	Monterosso Almo, Via Cantù, 31	Operatore S.I.I.	B1	01.02.1996		33%
3	DINATALE GIUSEPPE	26.07.1963	Monterosso Almo	Monterosso Almo, Via Vittorio Emanuele,68	Operatore S.I.I.	В1		311	100%
4	CANNATA FRANCESCO	12.03.1964	Ragusa	Giarratana, Via Mercato,			01.02.1996	311	100%
5	ROCCUZZO ANTONIO	05.03.1973	Monterosso Almo	Monterosso Almo, Via Palermo, 10	Operatore S.I.I.	B1	12.12.2006	192	100%
6	CULTRERA CARMELO	33,23,3	Aimo	raieiiilo, 10	Fontaniere	B1	01.02.1996	311	100%
7	LO NIGRO GABRIELLO				Lettura Contatori	- 2 1, 1			33%
8	G/ (SITIELE)				Servizio Finanziario	7 %			33%
9 10									
11 12									
13									
14 15						1, 1, 1, 1, 1, 1	2	je i	

DATA DI COMPILAZIONE	29.12.2022
COMPILATORE:	GIUSEPPE GIAQUINTA
NOME	
CELLULARE	3387388234
EMAIL	giuseppe.giaquinta@comune.monterossoalmo.rg.it